



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

Elnöki beszámoló

a Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete - MEEE

2024. január 1. – 2024. december 31.

közti időszakáról

I. A 2024-es év általános beszámolója

Személyi kérdések:

Ez évben - 2024. május 8-án - került sor az egyesület éves rendes beszámoló közgyűlésére. A közgyűlés jogszerű lebonyolításához sok feladatot kellett megoldanunk. Az egyesület vezetésében az év során változás nem történt.

Az elnökséget **Kondor László** vezeti, mint elnök. Tagjai: alapító elnökünk **Farkas Zsolt** (gazdasági feladatok), **Samu József** (ügyfélfogadás), **Kovács Ákosné** (rendezvényszervezések). Az elnökségi tagok nagy lelkesedéssel végzik a rájuk szabott és önként vállalt feladataikat. **Karta Joanna** jól fogja össze a kisebb beloianniszi közösségünket. Köszönöm munkájukat!

Fontos terület az ellenőrző munka, amelyet nagy szakértelemmel **Szilágyi Miklós**, mint a felügyelőbizottság elnöke irányít. A feladatok ellátásában felügyelőbizottsági tagként **Grób János** és a beloianniszi **Szalai József** segít.

Változás történt az egyesület **könyvelési** és adatszolgáltatási kötelezettségeit ellátó személyében. 2024. január 1-től a Montage Kkt. vezetője **Lebics Edit** végzi. A pénztárosi feladatot teljes egészében és szervező feladatok egy részét **Marschalkó Ferencné** látja el. Az ügyfélfogadást az év első negyedévében **Dzjadiga Nelli** látta el, majd **dr. Szuhárné Timár Katalin**. Nelli kiesése nagy érvágás. Az általa ellátott kulturális szervező feladatokat – mozi, színház – megosztva **Marschalkó Ferencné** és **dr. Szuhárné Timár Katalin** fogja össze.

Még fontosabb a rendezvények szervezése, a tagság mozgatása. A **piknikek** és **gyógyfürdős kirándulások** „gazdája” **Kovács Ákosné**. A teadélután **Klics Györgyné**, a kézműves klubot **Fekete Mária Magdolna** és **Mogyorósi Imréné** tartja életben. A nagy rendezvények tomboláinak szervezője is **Mogyorósi Imréné**. A munkálatokban **dr. Szuhárné Timár Katalin** és **Klics Györgyné** segít. Az egyesület életében nagy jelentőséggel bír a négy év óta **Marschalkó Ferencné** által évenként három alkalommal szervezett **fagyipartik**.

Az egyesületi élet dokumentálásában - **fényképezés** - elvülhetetlen érdemeket szerez **Kovács Ákos** és **Kovács Ákosné**. Ezúton köszönöm meg munkájukat! Javaslatukat az elnökség tárgyalja és bevezeti az egyesületi gyakorlatba. Az elektronikus információ - honlap - dokumentálásában, az egyesület életéről való közvéleményi tájékoztatás előmozdításában tagtársunk **Kállai Félix** viszi a prímet.

A **karitatív munka** **elkötelezettje** **Marschalkó Ferencné**, aki óriási szívvel végzi ezt az egyáltalán nem könnyű feladatot. Szerencsére ebben az évben eddig egy alkalommal, a nyár végén sikerült - Vöröskereszt, Orosz Csaba segédletével (33 fő) - tagjainkat támogatni. Ebben az osztási munkában **Klics Györgyné**, a szállításban **Kovács Ákosné** és **Dr. Szuhárné Timár Katalin** segédkezett.



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

Gyűjtéssel anyagi segítséget nyújtottunk (Dzjadiga Nelli és Mogyorósi Imréné) a két tagunknak. Az egyesület munkáját igény szerint Kapócs Ida (pl. hírláncos feladat megoldásával) segíti.

Köszönöm minden tagtársunk anyagi hozzájárulását!

Ide a tagok képeinek beillesztése

Az egyik legfontosabb adat, hogy döntően Kovács Ákosné aktív, agilis szervező munkájának köszönhetően az elmúlt két évben a belépők száma jelentősen, mintegy harmadával, 50 fővel emelkedett. Jelenleg a 2024. október 22-i állapot szerint az **egyesületi tagok száma 149 fő, amelyből 133 fő MEOSZ igazolványos, 16 fő pedig tag.** Fontos feladatunk az, hogy az újonnan belépetteket az egyesületi munkába bevonjuk.

Gazdasági kérdések:

1, Ebben az évben jelentős változás állt be az egyesület tárgyi eszközeinek vonatkozásában. A 2023. évi közgyűlésen hozott határozat megvalósításra került, vagyis a pénzeszközeink egy részét tartósabb és értékállóbb, továbbá közvetlen anyagi hasznot termelő ingatlan - 2400. Dunaújváros, Délivárosi út 339/4 szám alatt levő, Dunaújváros, belterület 339/4/K/5 hrsz. alatt nyilvántartott 18 m² alapterületű garázs - vásárlásával valósult meg. A beruházás az Optima megtakarítási betét - kb. 2.000.000 Ft - terhére történt. A tranzakció költségeit egyrészt a vételár, - 1.500.000 Ft - másrészt a tulajdonjog megszerzéséhez - ügyvédi díj, tulajdoni lap, aláírási címpéldány, vagyonosodási illeték kb. 100.000 Ft - fűződő terhek jelentették. A garázs meglétével egyrészt raktározási gondjaink oldódhatnak meg, illetve a bérbeadásból - havi 20.000 Ft - származó bevétel segíti.

2, Az egyesület azon szerencsés helyzetben van, hogy évek óta egy nagyon kedvező „bérleti” konstrukcióval rendelkezve, a tagok számára egy kisebb közösségi teret biztosít a szabadidő hasznos eltöltésére. Itt működik a teadélután, az ügyfélfogadás, a kézműves klub, a rejtvényklub. Igény szerint további kiscsoportos foglalkozások szervezhetők. A tárgyalások eredményeképpen az önkormányzat változatlan - kb. 30.700 Ft rezsidi - feltételekkel 2025. december 31-ig szerződéssel az egyesület számára rendelkezésre bocsátja.

3, Az állandó - fix: MEOSZ tagdíj, bérleti díj, könyvelési díj, szolgálati telefon - és egyedi - beszerzések - fizetési kötelezettségeinknek időben eleget tettünk.

Az egyesület működéséhez szükséges anyagi források:

1, A MEOSZ tagarányos támogatása; az egyesületi tagdíj; tagi adomány; a tagok rendezvényekhez való hozzájárulás befizetései; a személyi jövedelemadó 1%-os felajánlásai; szponzori adományok – pl. a Duna Plazma (az elszámolás elkészült) -; NEA pályázat - sajnos 2024-ben nem volt -; önkormányzati támogatás. Ez évben két alkalommal kaptunk támogatást, igaz nem közvetlen pénzbelit. Az egyik az Aquantis Élmenyfürdő 50 főre való belépődíjának átvállalás, illetve az iroda „bérleti” díjának 6 hónapos - 2024. november és december, valamint 2025. első négy hónapja – elengedése.

Adminisztráció:

1, Az éves rendes beszámoló közgyűlés jogszerű lebonyolításához elkészítettük a szükséges dokumentumokat - beszámoló, pénzügyi elszámolások, költségvetés, időre lebontott programterv -, a meghívót és a mellékleteket egyrészt elektronikus úton - email, honlap - valamint papír alapon a hírlánc segítségével jutattuk el tagjainkhoz. **A 2024. évi beszámoló közgyűlést május 8-án a CAMPUS-ban tartottuk.**

2, A kötelező **elnökségi üléseket** - 2024. március 7., április 18., október 22., és december 12. - a feladatokhoz igazítva **megtartottuk.** A jegyző személye változott, előbb Kondor László, később Farkas Zsolt látta el a feladatot.

A márciusi ülés fő tematikáját az előző év gazdasági eredményei és az ez évi (2024.) gazdasági- és programtervek összeállítása és megvitatása jelentette.



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)

Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)

Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.

E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu

Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

Az áprilisi találkozón az éves programterv véglegesítésén volt a hangsúly, valamint a közgyűlés közvetlen előkészítését helyezte előtérbe. Az októberi az elnöki beszámolót készítette elő, azzal, hogy megvitattuk és értékeltük az év háromnegyedében rendezett eseményeket. Természetesen a hagyományos év végi rendezvény szervezési kérdéseinek áttekintése sem maradhatott el. A decemberin az elnöki beszámoló vitája bontakozott ki, és a beszámoló elfogadása történt meg.

Az elnökségi ülések állandó napirendjei: az egyesületi munka áttekintése, *a z előző elnökségi ülés óta történtekről*, valamint *tagi létszámváltozás. Az egyesületbe való ki- és belépések megtárgyalása, határozatok meghozatala, a tagi lista véglegesítése, beszámoló a tagdíjbefizetés helyzetéről.*

Az üléseken tanácskozási joggal a felügyelőbizottság tagjai és a körök vezetői is részt vettek, véleményükkel, megfigyeléseikkel, tanácsaikkal segítették az elnökség munkáját. Az elnökségi ülésekről a jegyzőkönyvek elkészültek, valamint a határozatok könyve is elkészült.

3, Az **egyesületi iratok nyilvántartására**, az ügyviteli munka segítésére változatlanul használtuk a négy évvel ezelőtt a Jomagam Számítástechnikai Betéti Társaság - Gácsfalvi Bálint - által rendelkezésre bocsátott szoftvert az iktatási munkában. Az iktatási munkát már 3 év óta Farkas Zsolt látta el.

4, Sok éve használtuk a **házipénztár kezelő** programot, a munkát hosszú évek óta Marschalkó Ferencné látta el!

5, A **2023. május 10-i közgyűlésen fontos határozatot** végrehajtottuk. (ld. gazdasági kérdések).

6, A (húsvét, karácsony, újév) közelgő **ünnepek kapcsán** a facebookon és a honlapon **köszöntöttük tagjainkat, támogatóinkat**, segítőinket és partnereinket. A karácsony és az év vége küszöbén számos személynek, - pl.: MEOSZ vezetőségi tagok, MEOSZ Fb., Önkormányzati képviselők, Rudas iskola, Momert, Extra Media, Duna Plazma stb. - szervezetnek fejeztük ki jókívánságainkat.

7, Az iroda változatlanul a tagok rendelkezésére állt, a körök működtek. Az egyesülettel kapcsolatos feladatok ellátásának színtere. **A bérleti szerződéseket - 2025. december 31-ig - megkötöttük.**

8, **Adatszolgáltatási kötelezettségeinket majdnem** - remélhetőleg - **teljesítettük.** Megoldottuk, hogy az egyesület végül is jogosulttá vált a 2023. évi 1 %-os felajánlások fogadására.

A **pályázatokat** (NEA, önkormányzati, MEOSZ támogatás) **megírtuk.** A NEA pályázaton nem nyertünk, és sajnos ez idáig az ez évi kiírás nem jelent meg. A lejárt pályázatok **elszámolását** határidőre sikeresen **elvégeztük.**

9, A felajánlók és a felügyelőbizottság indítványa alapján kártérítési igényt (115140 Ft) értékben nyújtottunk be Lendvay Istvánnénak.

Szolgáltatás:

1, Az **ügyfélfogadási rendszer** a januári (jan. 8-ig), a nyári (júl. 14.-aug. 21.) és a téli (dec. 22.-jan. 1.) időszakokat leszámítva üzemelt. Számos hasznos tanáccsal látta el **Dzjadiga Nelli, később dr. Szuhárné Timár Katalin és Samu József** a hozzánk fordulókat a keddi 10.30-13.30 óra és csütörtöki 15-17 óra közötti fogadórakon. Úgy látom, hogy mind a tagjaink, mind a nem tagok közül egyre többen fordulnak hozzánk segítségért. A problémák hatékony megoldásában **Farkas Zsolt és Marschalkó Ferencné** segít.

2, **Farkas Zsolt** számos **akadálymentesítési kérdésben adott tanácsot** a hozzá fordulóknak, (ténylegesen: tagtársainknak) továbbá az önkormányzati beruházások kapcsán. A szűkös városi források miatt ebben az évben nem volt. (Sajnos a beruházások forráshiány miatti elmaradása okán.)

3, Ajánlást készítettünk támogatási kérelmekhez.

4, Negatívum, hogy a sikeresen indított hátrányos helyzetűek foglalkoztatási lehetőség megteremtése után ez évben nem sikerült továbblépni, az együttműködés, **a kapcsolat gyakorlatilag megszakadt a Pro-Team Kft-vel.**

5, Lehetőség szerint megteremtjük a lehetőséget arra, hogy a nagyon rászoruló tagjainkat olykor-olykor **élelmiszer-csomaggal támogassuk.**

Információ áramlás:

- 1, Korábban kénytelenek voltunk a **hírlevél** megszokott rendszerén változtatni, mégpedig úgy, hogy egy papír alapú szám jelent (közgyűlés beszámoló anyag melléklete) meg, míg a többi csak elektronikus úton lett volna elérhető a honlapon. Sajnos az idén betegség miatt nem jelent meg egy sem, pontosabban egy a 2023. évi beszámoló rövidített változatát írásban mindenki megkapta.
- 2, Változatlanul a MEOSZ havi periodikáját a **HUMANITÁS** lapszámaint a vezetőség, a felügyelőbizottság és az elnökségi ülésre meghívottak elektronikus formában megkapják. Sajnos a MEOSZ szóvá tette, hogy illegálisan jelenik meg a lapszám, így azokat el kellett távolítani.
- 3, Viszont a MEOSZ havi rendszerességgel teszi közzé a bőséges terjedelmű hírlevelét, ami olvasható a honlapunkon, illetve közvetlenül a MEOSZ honlapon, ami a <https://www.meosz.hu/meosz-hirlevelek/> címmel érhető el.
- 4, A gyors információk közzétételére változatlanul használjuk Marschalkó Ferencné (Grób János) kezelésében **MEEE facebook** oldalunkat.
- 5, Használtuk a beszerzett **szolgálati telefonunkat**, Kovács Ákosné kezelésében. Köszönjük, köszönöm kitartó és türelmes szervező munkáját!
- 6, Kondor László által szolgáltatott anyagokkal próbáltunk naprakész információkkal szolgálni a tagtársaknak az **egyesületi honlapon**, melyet **Kállai Félix** kezel. Sajnos egyrészt betegség, másrészt nagy leterheltség miatt bizony akadozik a frissítés.
- 7, Egyesületünket változatlanul **Kállai Félix** cikkei (Dunaújvárosi Hírlap és Online pl.: Farkas Zsolt kerekesszékek eltulajdonítása az év elején) tették ismertebbé, és a mozgáskorlátozottak lehetőségeiről széleskörű tájékoztatást kaphatott mindenki a helyi újság hasábjain keresztül.
- 8, Kovács Ákosné felvetése nyomán próbáltuk **megújítani a honlap** „személyi” részét, amit a fentebb jelzett okok, valamint adatszolgáltatás hiánya miatt nem sikerült megvalósítani, bár az előkészületek megtörténtek.
- 9, A korábbi polgármesteri találkozón megállapodás született arról, hogy időről időre beszámolunk az egyesületi történetekről és problémáinkat felvetjük. Ez az utóbbi időben úgy alakultak az események, hogy írásos beszámolók nem készültek, de **Barta Endre alpolgármesterrel a személyes találkozók rendszeressé váltak**. Ez a viszony lehetővé teszi, hogy időről időre a felmerülő fontos kérdésekről beszéljünk, egyeztessünk. Ilyen volt pl.: gyógyfürdős kirándulás keretében a belépők finanszírozása, az irodabérleti szerződés meghosszabbítása, illetve fél év bérleti díj elengedése.
A kijelölt **önkormányzati összekötővel dr. Kaja Edittel való kapcsolat teljesen megszűnt**. A **bérleti szerződéseket Horinka Hajnalka** készíti. Viszont kiváló kapcsolat alakult ki **Orosz Csaba képviselő úrral**, aki sok- sok munkával (Vöröskeresztes élelmiszercsomag) és adománnyal (palacsintaparti, tombola felajánlás) segíti szervezetünk munkáját.
- 10, **A média**, a városi televízió és a Dunaújvárosi Hetilap munkatársai **alkalomszerűen számoltak be az egyesületi élet eseményeiről**. (pl.: közgyűlés, Farkas Zsolt története stb.)

Szponzoráció:

- 1, Sajnos az ígéret, egyelőre **csak ígéret maradt**: a volt országgyűlési képviselő úrtól (Kálló Gergely) az egy meglévő elektromos kerekesszék javítására, még mindig nem valósult meg.
- 2, Tagjaink közül **többen pénzádományokkal segítettek** az egyesületet.
- 3, Nem tisztán szponzoráció, de meg kell említeni az Extra Média céget Szabó Dániel ügyvezetővel az élen, akik immáron hetedik éve jutányos áron készíti el az **egyesület éves kártyanaptárát**. Segítettek a nagyobb méretű (A/3-as) gyermekrajzok laminálásában is.
- 4, Önkormányzati nem pénzbeli támogatások. (belépődíj átvállalása, kedvezményes irodabérlet)

Kép beillesztése – naptár egy rajz



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

5, **Kállai Félix** a honlap működtetésének szellemi háttérének megteremtésével járul hozzá az egyesület sikerességéhez.

6, **Barta Endre** alpolgármester úr hathatós közreműködésével az önkormányzat jelentős segítséget nyújt a működtetésben. (Aquantis Élménycsomag kb. 150 000Ft, bérleti díj kb. 180 000Ft)

Kép beillesztése

7, Szeptember hó folyamán **Orosz Csaba** hathatós közreműködése nyomán a **Vöröskereszt** ajánlott fel **élelmiszer-csomagokat** a rászorulóknak. A munkákat **Marschalkó Ferencné** és **Klics Györgyné** végezte el, melynek nyomán 33 személynek sikerült örömet szerezni, gondjain kissé enyhíteni.

8, November közepén két tagunk **Marschalkó Ferencné** és **Klics Györgyné** segített a **Katolikus Karitásznak, Élelmiszerbank** élelmiszergyűjtési akciójában az Aldiban.

9, Rászoruló tagjainknak időről időre **gyűjtési akciókat szerveztünk**. (Pl.: Dzjadiga Nelli és Mogyorósi Imréné)

Kép beillesztése

Tagdíj:

1, A tagjaink **nagy része fegyelmezetten teljesíti anyagi kötelezettségét**. Az elmaradás nem jelentős, ami nagy mértékben **Marschalkó Ferencné** kitartó munkájának köszönhető. Negatívumként említhető, hogy sajnos még mindig a határidőre való befizetés – március 31. – többnyire nem valósul meg, ami miatt többletfeladat jelentkezik.

2, A belépésekkel kapcsolatosan örömet, hogy nagyon sok új tagunk van.

Kapcsolatok:

1, **A kapcsolatok más hátrányos helyzetűeket tömörítő szervezetekkel** (EPI, Mindannyian mások vagyunk, Esőemberek) megbeszélések gyakorlatilag teljesen **megszűntek**.

2, A kapcsolat az önkormányzattal lényegében **alpolgármesteri** (Barta Endre) szintű, ami személyes, élő, és rendszeres. Természetesen a gyors információcserére az telefonos, e-mailes kapcsolatot is használjuk. Köszönjük a segítséget!

3, A Főépítészeti és Pályázati Osztállyal való kapcsolati szint változatlan. (Szabó Imre főépítész). Ezen kapcsolat lenne hivatott arra, hogy a városban levő önkormányzati beruházások terveinek akadálymentesítési szempontból való áttekintése, véleményezése megoldott legyen. Sajnos ez évben nem érkezett ilyen felkérés. – valószínűleg beruházás hiányában –

4, Kapcsolat épült ki a **Baptista Szeretetszolgálattal** azáltal, hogy a régi Bánki épületében létrehozott **Új Esély Központ** akadálymentesítési munkálataiban **tanácsadással** Farkas Zsolt tevékenyen vett részt. A projekt befejeztével a kapcsolat természetesen lazul.

5, **MEOSZ éves rendes közgyűlése** új helyen (Hotel Aquaword Resort, Budapest) **megtörtént** 2024. május 22. (szerda). Az egyesületet **Farkas Zsolt**, a MEOSZ felügyelőbizottságának tagja képviselte. (A küldött Kondor László betegség miatt nem tudott részt venni.)

6, A hátrányos helyzetűek (legalább egy részének, illetve azoknak, akik igénylik) foglalkoztatását - munkavállalását biztosító **A Pro-Team Kft.-vel való kapcsoltunk** megszűnt.

Pályázatok, források:

1, Sajnos négy év óta az **önkormányzat** nem ír ki pályázatot - anyagi fedezet hiányában - a civil egyesületek támogatására. Jó hír viszont, hogy ez évben két alkalommal **célzott támogatást kaptunk**. (ld. Információáramlás 8. pont)

2, Nem kimondottan pályázat, de a működési költségek csökkentését azzal segíti az önkormányzat, hogy a bérelt helyiség **rezsiköltségét** az elszabadult árakhoz képest **viszonylag alacsonyan** állapította



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

meg. (Megjegyzem sajnós még ez a jutányos ár is meglehetősen nagy terhet ró ránk, de mindenképpen szükségünk van egy nyilvános helyiségre.)

3, A **MEOSZ** minden évben **tagarányos támogatásban** részesíti a szervezeteit, ami ez évben is megtörtént. A korábbiak felhasználásról időben, rendben elszámoltunk a támogató a szervezet felé. Az utóbbi években a **MEOSZ** általában a gazdasági év végén **rendkívül támogatásban** is részesíti a tagszervezeteit. Évek óta szomorúan vesszük tudomásul, hogy ez a forrás is elapadt. A gazdasági helyzetet tekintve azt hiszem ez évben is valószínűleg **elmarad**.

4, Fő működtetési forrásunk a Bethlen Alapítvány által évente általában október elején (november eleji beadási határidővel) kiírt **NEA pályázatán** nyert összeg. Évről évre változó, sokszor megújuló formában és feltételekkel lehet a **Nemzeti Együttműködési Alap** pályázatán részt venni. Sajnos azt hittem lemaradunk, mert nem októberben, hanem júniusban jelent meg a pályázat, amit senki nem vett észre. Elvileg van pályázatfigyelés, de mint tudjuk, ez sajnós nem működik. Ez a jövőre nézve egyáltalán nem megnyugtató. Szerencsére 2024. november 13-án a pályázat megjelent, a beadási határidő december 12.

5, Egy kisebb, de nem elhanyagolható forrás az **SZJA 1 %**. Sajnos a volt könyvelőnk két alkalommal - 2020. után 2022-ben - is elmulasztotta beadni a korábbi évek elszámolását, így a **2023-as adóév 1%-ra való jogosultságból ismét kizártak**. Most szerencsére időben észrevettük a hibát és sürgős SOS munkával sikerült elérni, hogy mégis jogosultak lettünk a 2023-as 1%-okra. Az összeg 2024. szeptember 23-dikán 105807 Ft összegben megérkezett a számlánkra.

6, Céges **szponzorunk** nem akadt. Több magánszemély kisebb-nagyobb összeggel **segítette céljaink megvalósítását**.

II. A 2024-es év történései, kronológiája

Az előző években formálódott, és 2022-re kristályosodott ki az egyesület éves programszerkezete, amit első alkalommal 2023-ban valósítottunk meg. A programtervet az egyesület elnöksége az igények és lehetőségek - anyagi és humán erőforrás - figyelembevételével alakította ki és terjesztette be az éves rendes közgyűlés elé. A 2024. évre már egy év tapasztalatának birtokában vághattunk neki.

A programok megvalósulást szerencsére lényeges külső körülmény nem befolyásolta, és így a terveknek megfelelően kerültek lebonyolításra. E formátum mindenképpen előnyös, mert a szervezők előre ismerik elfoglaltságaikat, leterheltségüket, ami az életkorokat tekintve fontos szempont. Másfelől a tagtársak is tervezni tudják életvitelüket.

Elmondhatjuk, hogy a **terveket sikeresen megvalósítottuk** és így sikeres esztendőt zárhattunk. Jelzi ezt néhány beszédes számadat: a **rendezvényeink száma a 60-at, illetve a résztvevők száma is félszázat jóval meghaladta**.

2024- RÉSZVÉTELI ÖSSZESÍTŐ 2024.11.09..xls CSERE szükséges

A beszámoló alapját az októberi elnökségi ülésen megtárgyaltak, illetve elhangzottak képezik.

Mint azt fentebb is említettem az **egyesület rendezvénystruktúrája** az évek során alakult ki.

Vannak a **nagy összefogótelek** – a közgyűlési tavaszi, őszi, téli 50-60 fős – évente két-három alkalommal.

Kisebbségi létszámot megmozgató – a népszerű piknik, fagyiparti, gyógyfürdősi kirándulás, csoportos színház 20-30 fővel – **rendezvényeink** is népszerűek, de a szervezés ebben az esetben is nagy erőket köt le.

A **kis rendezvények** is fontosak az egyesület életében, – pl. a Boccia verseny, a színház és mozilátogatások, a bérletes színházlátogatás – fontos szerepet töltenek be az egyesületi életben.

Végül, de nem utolsósorban az egyesület bensőséges hangulatát jelenti a **kiscsoportos klubfoglalkozások**, - 3-6-10 fő - az egyesületi irodában lezajló találkozók sora, a teadélutánok, a kézműves klub, a rapszodikusán működő rejtélyklub. Nem éppen rendezvény, de **kiemelésre méltó az egyesület által heti két alkalommal működő fogadó, ügyfélfogadási rendszer**.



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

Az egyesület működéséhez, a rendezvények működtetéséhez, a **feltételek megteremtéséhez elengedhetetlenül szükséges adminisztrációs munkákat elláttuk**. Az adminisztratív tevékenység azt jelentette, hogy a folyó ügyeket a vezetés naprakészen intézte. Ez abban nyilvánult meg, hogy legfőbb feladatainkat, a közgyűlési dokumentumokat, a kötelező jelentéseket, beszámolókat az eredetileg meghatározott (május 31.) időre elkészítettük.

Egy kivétellel eleget - pénzzel elszámoltunk, a közgyűlést jogszabályban előírtaknak megfelelően megtartottuk - tettünk jogszabályban előírt adatszolgáltatási kötelezettségeinknek. Tény, hogy könyvelőnk két alkalommal mulasztotta el a kötelező adatszolgáltatást, így két alkalommal **az SZJA 1%-os alapjának jogosultsági köréből egyesületünket kizárták**. Szerencsére a harmadikat gyors reakcióval sikerült elhárítani. Az elnökség kártérítési igénnyel lépett fel Lendvay Istvánné irányába.

Pályázatot írtunk, - Farkas Zsolt és Kondor László készítette, de sajnos nem nyertünk ez évben, - **pályázatot számoltunk el**, kérelmeket szerkesztettünk, kapcsolatokat építettünk annak érdekében, hogy az anyagi bázist megteremtjük.

Jelentősnek tartom a **tagság folyamatos tájékoztatását a sok-sok csatornán** - szolgálati telefon, e-mail, honlap, facebook, hírlevél, szájhagyomány - **keresztül**, de a fogadókészség, illetve az informáltság szintje még mindig javításra szorul, amit csak a tagok aktivitásával, érdeklődőbbé válásával lehet eredményesebbé tenni. Tagi létszámunkat sikerült jelentősen emelni. Feladat az egyesület jövőjével kapcsolatosan az, hogy ezen személyek közül minél többet be kell vonni az aktív munkába.

α, Nagy rendezvényeink – a közgyűlési tavaszi, őszi, téli 50-60 fős –

Ezek a rendezvényeinek népszerűek, gondolom azért, mert itt találkoznak egymással a tagjainak, akik vágyakoznak a közösségi életre, a kapcsolatok ápolására. Ez évben két rendezvényt szerveztünk a Campusban.

Az egyik a már hagyományos **tavaszi végi különböző** – tavaszi zsongás – **fantázianeveű találkozó**, amelyet a közgyűléssel - 2024. május 8. - kötünk össze. Ezzel a formával a közgyűlésen résztvevők száma - 64 fő - lényegesen emelkedett.

Valamint a **szokásos évi végi rendezvény** került - 2024. december 4. – lebonyolításra. A Mikulás- és karácsony- és újév köszöntő mellett a magunk mögött hagyott esztendő az egyesület szemszögéből röviden értékeltük, ami hivatalosan és részletesen a jövő évi közgyűlés feladata.

Képek beillesztése

A látogatottság itt is kiemelkedőnek – 76 fő tag és 11 vendég – mondható. A szokásos műsor új elemmel gazdagodott, – a Rudas Mikulás és karácsony műsora, valamint Juhos Melinda tangóharmonika játéka mellett - Nagy Ferenc jóvoltából, aki magyar nótákat énekelt, illetve közös éneklésre buzdította - sikeresen - a nagyerdeműt. A zenei kíséretet is sikerült megszervezni.

Tudtuk, hogy népszerű a tombola, s ebben nem is csalódtunk. Mindkét alkalommal a szervezést a tárgyak gyűjtését mintaszerűen nagy lelkesedéssel Mogorósi Imréné és Kovács Ákosné végezte. A gazdasági helyzet azt tette lehetővé, hogy mindkét alkalommal 40-45 tombola tárgyat biztosítson az egyesület. (Tudjuk, hogy a korábbi nagy lehetőség a kézműves műhely alkotásai hiányzanak, amit más forrásból kell pótolni.). Szerencsére mindkét alkalommal számos felajánlás érkezett egyrészt a beloiannisiaktól, másrészt magánszemélyektől. Dr. Szuhárné Timár Katalin betegsége miatt nem tudott aktív szerepet vállalni.

Képek beillesztése

β, Kisebb rendezvények rendezvényeink – népszerű a piknik, a fagyiparti és a gyógyfürdősi kirándulás, a csoportos színházlátogatás is 20-30 fővel –



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

Az egyesületi program (fő pilléreit) gerincét a népszerű laza keretek közt lezajló általában gasztronómiával egybekötött találkozók alkotják. Ezeken való részvétel elismerésre méltó, mert a tagi létszám 20-35%-a vesz részt.

Minden rendezvényhez csekély mértékben a résztvevők is anyagilag hozzájárulnak, ezzel is biztosítva a jelentkezések komolyságát. Fontos hangsúlyozni, hogy az egyesületi hozzájárulás minden alkalommal legalább a bekerülési költség felét teszi ki.

Az egyik legnépszerűbb rendezvényünk a **piknik**, amelyet ezen évtől Kovács Ákosné nagy hozzáértéssel, lelkesedéssel szervez. A helyszín immár második esztendeje a Rudas Közgazdasági Technikum. Köszönjük az iskola vezetésének, - igazgató úrnak Szemenyei Istvánnak -, hogy lehetővé teszik számunkra a kényelmes és komfortos körülményeket. A rendezvényhez 400 Ft/fő részvételi díj társul. Az idén is **három alkalommal** - június 22; (41 fő); július 13 (35 fő) és szeptember 7. (44 fő); - kitűnő időben került sor, a főzéssel egybekötött, csevegős, késő délelőtti kora délutánba hajló, jó hangulatú program, a **piknik**.

Kép Beillesztése

Lassan hagyomány, - a korábbi pizzapartikat felváltó - az ősz közepén megrendezésre kerülő - október 30. (40 fő) - palacsintaparti. A költségcsökkentés miatt tértünk át az olcsóbb **palacsintapartira** azzal, hogy egyrészt magunk készítjük el a palacsintát, másrészt a hozzávalók egy részét – pl.: lekvár, egyedi töltelékek, – a tagok ajánlják fel. (A költségeket Orosz Csaba képviselő úr finanszírozta.)

Kép Beillesztése

A források egyre nagyobb mértékű csökkenése egyre kényyszerűbbé, sürgetőbbé teszi annak a korábbi gondolatoknak a megvalósítását, hogy egy kör működtetésének anyagi forrásainak egy részét szponzorok bevonásával oldjuk meg. A fenti példa kiindulásul szolgálhat a többi kör számára is.

A RUDAS, mint helyszín kitűnő, de meg kell oldani az eszközök biztonságos tárolását, valamint a lebonyolításhoz legszükségesebb eszközök beszerzését.

Bízom abban, hogy jövőre hasonló – esetleg növekvő – érdeklődés mellett sikerül ismét megrendezni ezt a négy rendezvényt.

Immáron négy esztendővel ezelőtt Marschalkó Ferencné Mártika ötlete nyomán indult hódító útjára a **fagyiparti**, ami nagyon népszerűvé vált az évek során, amit a nagy részvételi arány is jelez. (Minden alkalommal 40 fő felett volt az érdeklődők száma; a részvételi hozzájárulás 300 Ft/fő.)

A nyári forráságban – június 25. (47 fő); július 23. (52 fő); és augusztus 27. (50 fő); – **havonta egyszer** kora délutánonként az Azzurro fagyizó látta vendégül azokat, akik társaságra és egy kétgombócos húsító fagyira vágytak. Minden alkalommal nagy volt az érdeklődés és egytől-négyig néhány kellemes órát töltöttek el egymással a tagok oly módon, hogy a létszám dinamikusan változott. Értem ezalatt azt, hogy jöttek mentek, annak függvényében kinek mennyi ideje volt. Megköszönve a szervező munkát abbéli reményemnek adok hangot, hogy a következő esztendőben is hasonlóan sikeres fagyipartikon vehetünk részt.

Kép Beillesztése

Korábbi években nagyon népszerű volt a nyári **gyógyfürdős kirándulás**, ami egy időben sajnos elmaradt, amit a részvételi hajlandóság csökkenése, valamint a költségek drasztikus emelkedése okozott. (Megszűnt a nagyon kedvezményes utazási lehetőség és az olcsó belépő is.). Szerencsére az utóbbi két esztendőben, - igaz kisebb létszámmal, immár a harmadik évben - Kovács Ákosné lelkes szervező munkája nyomán a programsorozat ismét az egyesület kínálati palettáját színesíti. Költségek teherviselésében az egyesület jelentős szerepet vállalt a fürdőbelépődíj – sajnos meglehetősen magasak 4000 Ft/fő körüli összeg – átvállalásával. A résztvevőknek az útiköltséget kell téríteni.



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

Köszönet Böröcz Baláznak, aki kedvezményesen rendelkezésre bocsátotta kisbuszt, és azoknak, akik személygépkocsival segítettek tagjaink utaztatását. Előreláthatólag ismét gondot fog okozni az utazások megszervezése.

Ez évben úgy alakult, hogy az egyik fürdős „kirándulás” dunaújvárosi Aquantis élményfürdőbe, – 2024. augusztus 11. (46 fő) – míg a másikat egyrészt Kiskunmajsára - 2024. június 12. (23 fő) - másrészt Tamásiba - 2024. július 15. (30 fő) -. A szervezés és a részvétel kapcsán fellépő problémák ellenére a résztvevők minden alkalommal nagyon jól érezték magukat.

A tagok nevében is megköszönve a szervezést, bízom, hogy a fellépő nehézségek - utazási - ellenére a jövőben is sikerül megszervezni ezt a rendkívül vonzó programot.

Dzjadiga Nelli évek óta koordinálta az egyesület **kulturális életét**. Az életvitelben bekövetkezett radikális változások nem tették lehetővé számára, hogy e fontos területet a továbbiakban gondozza. Így a szervezést Marschalkó Ferencné és dr. Szuhárné Timár Katalin látta el. Az év során mozilátogatás nem volt. A bérletes színházi előadáson - 2024. március 22. (2 fő), Moliere: Fösvény - részt vettünk. Két csoportos színházlátogatást megszerveztünk, a tavaszt - 2024. április 14. (12 fő), Moliere: A fösvény -, és az őszit - 2024. szeptember 22. Hippolyt, a lakáj (23 fő) -. Volt egy harmadik is tervben, de az jegy hiányában meghiúsult.

A tervek szerint a mozilátogatás - érdeklődés hiányában - opcionálissá vált. Ez azt jelenti, hogy akkor szervezünk mozit, ha olyan film kerül műsorra, ami megmozgatja a tagság egy részét. A teljes érdektelenség miatt a bérletes színházlátogatási lehetőség megszűnik. Tervezzük, hogy a két csoportos színházlátogatás helyett három kerül a jövő évi programtervbe.

Képek beillesztése

γ, A kis rendezvények is – pl. a Boccia verseny, a mozilátogatások, a bérletes színházlátogatás

A kis rendezvények is fontosak az egyesület életében.

A kulturális terület értékelésekor már szoltam a **bérletes színházi előadások** látogatásáról. Itt annyit tennék hozzá, hogy ez a lehetőség mindenki számára nyitott. Sajnálatos, hogy kevesen élnek ezzel a lehetőséggel. A **mozilátogatás** alkalmasszerű annak függvényében milyen a mozi műsorterve.

Éves szinten sikerült megrendezni a nyári időszakban - 2024. július 6. Beloianisz (12+7=19 fő) - első alkalommal Beloianiszban a régi sportcsarnokban a **Boccia versenyt**. Kettőt szerettünk volna, de sajnos a másikat objektív ok miatt, - betegség - nem tudtuk megszervezni.

A versenyen résztvevők száma - 12 fő - volt. Egy nagyon kellemes, finom ebéddel fűszerezett késő délelőtti, illetve kora délutánt sikerült eltöltenünk úgy, hogy a szervezők és a versenyzők mellett néhány tagtársunk is kilátogatott a versenyre.

Terveink szerint a jövő évben is hasonlóan megrendezzük a verseny(ek)e)t ugyancsak az MMK-ban és Beloianiszban. A lebonyolításhoz meg kell találnunk azon személyeket, akik átveszik a stafétabotot a jelenlegiektől.

Képek beillesztése - Boccia

δ, Klubok, kiscsoportos foglalkozások – 3-6 fő, kézműves klub, teadélután, rejtvényklub, olvasókör – az egyesületi irodában

A sajnos a működő körök száma az elmúlt években, döntően külső - pandémia, személyi változások, tagok időseodése, betegségei - okok miatt - megszűnt a játéklub, rejtvényverseny, számítógépes foglalkozás,



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)
Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)
Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.
E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu
Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

olvasókör, - lecsökkent. Remélhetőleg a friss fuvallat - az új mintegy 50 tag - megjelenésével és az elinduló Szabadidő klub új lendületet ad a klubéletnek.

1, A legrégebben működő érdeklődési kör a kézműves klub - 3-4 fő -

A kézműves klub az év folyamán - nyári és téli szünetet leszámítva - kétheti rendszerességgel működött. A klub változatlanul létszám gondokkal küszködik, sőt ma már vezető szinten is olykor-olykor fellépnek akadályok, ami a zavartalan működést gátolja. Csak ismételni tudom, hogy sajnos minden erőfeszítés, taglétszám növekedés ellenére a kör létszámát nem sikerült bővíteni. Köszönöm a két vezető Fekete Mária Magdolna és Mogyorósi Imréné lelkes munkáját.

2, A teadélután - 7-12 fő -

Több mint fél évtizede szerdánként Klics Györgyné vezetésével töretlen népszerűséggel működik a társalgós délután, a **teadélután**. A klub heti rendszerességgel tartja összejöveteleit. Egy-egy csésze finom tea és sütemény mellett kellemes perceket töltenek el a klubtagok. A kellemes környezetről és a feltételek megteremtéséről Klics Györgyné gondoskodik, aki a klub vezetését és szervezését vállalta, s mind a mai napig heti rendszerességgel fogja össze a tagokat. A „teázások”, a kötetlen, jó hangulatú találkozók rendszeresen minden hét szerda délután 14.00-16.00 óra között az egyesületi irodában zajlanak. Örömteli az a tény, hogy egyre többen látogatják ezt a kötetlen rendezvényt. Számos, az egyesület életét jelentős mértékben befolyásoló kezdeményezés - pl. piknik - indult el e körből. Bízom, hogy a teadélutáni találkozások a jövőben is folytatódik. Köszönöm mindenkinek, hogy részvételével, a kör működésével az egyesületi program kínálatot bővíti.

3, **A rejtvényfejtő klub** - 2-5 fő a rapszodikus működés után ez év elején rendszeressé vált. A klub foglalkozás első részében mindig új típusú feladványok megfejtési - ehhez bizony felkészülési idő kell - stratégiáiról beszélünk, amelyet közös gondolkodással alakítottunk ki. ezt követően egy rövid gyakorló feladat következett, és végül hagyományos már ismert rejtvények megfejtése a levezetés.

Mindez március közepéig kéthetenként kedden délelőtt ragyogóan ment. A nagyon szépen induló kör működését kettétörte a súlyos - az emeletes házban levő II. emeleti lakás gyakorlatilag szobafogsággá kényszerített - mozgáskorlátozott betegségem. Emiatt a kör valószínűleg befejezte a működését.

4, **A olvasókör számára a megbeszélte könyveket** beszereztük. A hangos könyvekre egyelőre nincs igény. Sajnos a kezdeti lendület megtört, kölcsönzés ez évben nem volt. A kör egyelőre szenderegő állapotban van.

5, **A játéklklub** a vezető kiválásával és az egyik aktív tag halálával sajnos végérvényesen **megszűntnek** tekinthető. Csak remélni tudom, hogy az új tagok közt lesz igény a klubra, továbbá találunk megfelelő vezetőt is.

6, **A rejtvényverseny** a hírlevélben **indult volna útjára**. Jelen szituáció okán, - sajnos nem készült egyetlen hírlevél sem - továbbá korábban sem érkezett megfejtés. A tervekkel ellentétben a **rejtvénybajnokság nem került kiírásra**.

III. Összegzés

Azt gondolom, hogy a 2024-es esztendő eredményesen, nyugodtan, békésen telt.

Az egyesület az előző évhez hasonló, nagyon **mozgalmas, sok és változatos** rendezvénnyel teli újabb **esztendőt** hagy a háta mögött. Csak remélni tudom, hogy mindenki megtalálta a maga szórakozási kikapcsolódási formáját és szívesen vett részt a lelkes munkatársaim áldozatos munkája nyomán megszületett rendezvényeinken. E reményt támasztja alá a rendezvények látogatottsági szintje és a jó tagi aktivitás.

Roppant bosszantó volt az, hogy immár harmadszor sikerült ugyanazt a hibát elkövetni, ami a gazdasági finanszírozási feltételeinket hátrányosan érinti. Szerencsére az éberségünk okán gyors kármentéssel **sikerült a hibát javítani**, így nem érte hátrány e tekintetben az egyesületet.

Az egyesület létezéséből fakadó többi egyéb „nem látványos, de kötelező” feladatainkat elvégezte és úgy vélem, hogy ezzel a következő **2025. év alapvető működésének feltételei biztosítottak**.

Kissé előretekintve rövid távon, feltétlenül megoldásra vár az egyesületben

- ◆ az új tagok bevonása az egyesületi munkába, feladatok szétosztása, pl.: körök vezetése, aktuális feladatok megoldása – csomag összekészítés, kihordás, Boccia lebonyolítása stb. -
- ◆ a vezetők megtalálása,
- ◆ a 30 éves évfordulóhoz kapcsolódó feladatok megoldásába,
- ◆ az egyesület gazdasági alapjainak szilárdabb alapokra helyezése, - pl.: az egyes körökhöz szponzorokat találjunk -

Remélem, hogy az előttünk álló év legalább ilyen sikeres lesz, mint az ez idei volt.

Ebben bízva kívánok mindenkinek:

***családja körében eltöltött kegyelemteljes, szeretetteljes
karácsonyi ünnepeket,***



***idegességtől, stressztől mentes, és főleg erőben, egészségben végigélt
békés, boldog új esztendőt,***

happy new year kép



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete

Székhely: 2400 Dunaújváros, Apáczai Csere János u. 11. (Munkásművelődési Központ)

Iroda: 2400 Dunaújváros, Városháza tér 1. fsz. 003-004. (DMJV Polgármesteri Hivatal)

Levelezési cím: 2400 Dunaújváros, Táncsics Mihály utca 13. fsz. 2.

E-mail: mozgke@gmail.com * Webhely: www.meee.hu

Telefon: +36-20-3532-189 * Bankszámlaszám: OTP 11736037-20556833 * Adószám: 18488591-1-07

valamint az egyesületnek pedig egy még szebb, sikeresebb jövőt!

Köszönöm, hogy időt szenteltek beszámolóim elolvasására. Köszönöm figyelmüket és türelmüket, és bízom beszámolóim elfogadásában.

Kondor László

a Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete elnöke

Dunaújváros, 2024. december 12.

Záradék:

Az elnökség és a meghívottak a beszámolót a 2024. december 12-i elnökségi ülésén megtárgyalta, megvitatta és kiegészítve jóváhagyta.

A beszámolót az elnökség közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak találta és elfogadásra javasolja.

Dunaújváros, 2024. december 12.